
ZARZĄDZENIE NR 25/2005 

BURMISTRZA MIASTA -  GMINY STRYKÓW

z dnia 9.05.2005 r.

w sprawie: powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań 
przetargowych w ramach ustawy prawo zamówień publicznych, w Urzędzie 
Miasta -  Gminy Stryków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; zmiany Dz. U. z 2002 r Nr 
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, N 113 poz. 984, Nr 153 poz 1271, Nr 214 poz. 1086, z 2003 r. 
Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz 1203 ) oraz art. 19 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, zmiany Dz. U. Z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 116 poz 1207, 
Nr 145 poz 1537, Nr 273 poz. 2703 ) zarządzam co następuje:

§1
1. Powołuję komisję przetargową w składzie:

1. Lech Pach -  Przewodniczący
2. Mirosława Perdjon
3. Anna Szychowska
4. Grażyna Popczyńska
5. Michał Pawlak
6. Sylwester Kacperski
7. Aneta Piekacz
8. Barbara Rosiak
9. Aneta Królikowska

2. Komisja przetargowa przygotuje i przeprowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego wg trybów udzielania zamówień zgodnie z ustawą prawo zamówień 
publicznych, na zadania realizowane przez Urząd Miasta -  Gminy Stryków.

3. Komisja przetargowa po dokonaniu oceny ofert zaproponuje wybór oferty 
najkorzystniejszej.

§2
1. Komisja przetargowa obraduje w składzie 3 osób wymienionych w §1 ust.l pkt. 1-3
2. Przewodniczący Komisji może dodatkowo powołać w skład komisji osoby wymienione w 

§ 1 ust 1 pkt 4 - 9 .

§3
W przypadku szczególnego rodzaju zamówienia publicznego w skład komisji zarządzeniem 
Burmistrza może zostać powołana inna osoba nie wymieniona w §1 ust. 1 .

§4
1. Traci moc zarządzenie nr 6/2005 Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków z dnia 10.02.2005 r.
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'STRZ\

-j Aj C A  p r a w n y  

^  i Jona Urban


